

ข้อมูลทางการเงินที่สำคัญในรอบ ปี 2563

ล้านบาท	ไตรมาส 4/2562	ไตรมาส 3/2563	ไตรมาส 4/2563	%YoY		%QoQ		ปี 2562	ปี 2563	%YoY	
รายได้จากการขายและการให้บริการ	1,068	924	828	▼	-22%	▼	-10%	4,878	3,668	▼	-25%
ส่วนแบ่งกำไรจากเงินลงทุนในบริษัทร่วม	2,851	2,634	2,898	▲	1.6%	▲	10%	12,385	11,108	▼	-10%
รายได้รวม	3,915	3,784	3,598	▼	-8.1%	▼	-4.9%	17,531	15,680	▼	-11%
ต้นทุนขายและต้นทุนการให้บริการ	808	620	421	▼	-48%	▼	-32%	3,171	2,178	▼	-31%
ค่าใช้จ่ายในการขายและบริหาร	488	395	481	▼	-1.4%	▲	22%	2,138	1,722	▼	-19%
กำไรก่อนต้นทุนทางการเงินและภาษีเงินได้	902	2,769	2,583	▲	186%	▼	-6.7%	10,416	11,667	▲	12%
กำไรส่วนที่เป็นของบริษัทใหญ่	1,890	2,660	2,666	▲	41%	▲	0.2%	11,083	11,048	▼	-0.3%